
نیروگاه علی آباد گرگان توسعه می یابد.
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر گفت :پیگیری های لازم 
جهت توسعه نیروگاه علی آباد کتول انجام شد که برای توسعه این 
نیروگاه در سال ۹۲قراردادی امضا شد ولی تاکنون این مهم تحقق 
است.غلامعلی  انجام  حال  در  لازم  های  پیگیری  که  است  نیافته 
رخشانی مهر افزود : اختلافی بین سرمایه گذار و برق حرارتی کشور 
۹۲را جهت  سال  قرارداد   ، نشستی  مقرر شد طی  که  دارد  وجود 
احیا بررسی و در صورت عدم توافق ، نسبت به عقد قرارداد جدید 
منوط به متضمن بازگشت اصل و فرع سرمایه ایی که سرمایه گذار 
از  پس  قرارداد  این  انشاله  کرد:   اضافه  .وی  است  داده  اختصاص 
توافق به مرحله اجرایی برسد که منجر به بالابردن بازدهی و اضافه 
شدن ۵۰۰مگاوات به سهم استان می گردد.رخشانی مهر اضافه کرد 
:توسعه نیروگاه علی آباد ظرفیت بسیار خوبی برای منطقه است که 

می توان نیاز منطقه را جبران کرد.

برپایی غرفه های فرهنگی ورزشی  منطقه 4 
در نمایشگاه بزرگ دفاع مقدس

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه 4 گفت: همزمان با آغاز 
هفته دفاع مقدس، غرفه هاي فرهنگي، اجتماعی و ورزشی منطقه 
4 در جوار مقبره الشهداي دانشگاه امام حسین)ع( کار خود را آغاز 
خواهند کرد. به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه 4 »سید 
حسین میر اسماعیلي » با اشاره به برپایي ویژه برنامه بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس در دانشگاه امام حسین)ع( گفت : در نمایشگاه 
مقتدریم«  »ما  شعارهاي  با  که  مقدس  دفاع  ویژه  همایش«  »رزم 
رسول  محمد  حضرت  سپاه  مشارکت  با  قاسم«  حاج  »میهمان  و 
الله)ص( و ناحیه مقاومت بسیج کربلا در حال آماده سازی است ، 
غرفه هاي متنوع فرهنگي، سلامت، بانوان، ورزش و خانه کودك از 
روز 31 شهریور مصادف با آغاز چهل و یكمین سالگرد هفته دفاع 

مقدس به مدت هفت شب  پذیراي شهروندان  است .
کرونایي  هاي  کامل دستورالعمل  رعایت  منظور  به   : او گفت 
خدماتي شامل تست  تب سنجي ، سنجش اکسیژن خون ، اندازه 
گیري فشار خون و مشاوره طب سنتي و تغذیه در غرفه سلامت به 

بازدیدکنندگان از رزمایش ارائه می شود.
و  عكس  نمایشگاه  برپایي  از   4 منطقه  عمومی  روابط  مدیر 
دلنوشته شهدا خبر داد و افزود : در غرفه فرهنگي علاوه بر برپایي 
های  کتاب  فروشگاه  یادگاری،  عكس  سربند،  اهدا   ، نمایشگاه 
دفاع  شهداي  معزز  خانواده  از  و..  ایرانی  التحریر  لوازم  و  فرهنگی 

مقدس قدردانی می شود.
او در ادامه به فعالیتهاي ورزشي غرفه تربیت بدني اشاره کرد 
و  هاکي  ایر   ، دستي  فوتبال  هاي  بازي  ورزش  غرفه  در   : گفت  و 
در  و  برگزار  شهروندان  براي  مسابقه  صورت  به  خیاباني  بسكتبال 

پایان از نفرات برتر تقدیرخواهد شد.
میراسماعیلی در ادامه به تشریح سایر غرفه ها پرداخت و گفت 
ایثارگر و خانواده شهدای  بانوان  از  بانوان ضمن تجلیل  : در غرفه 
و  شود  می  ارایه  خانواده  مشاوره  عفاف،  و  ملزومات حجاب  معزز، 
درغرفه  و  و سرگرمي   بازی   ، عروسكي  نمایش  کودك   غرفه  در 

مطالعات ثبت نام قرعه کشی هر شب به شهروندان ارائه مي شود.
او با اشاره به فضاسازي محیطي نمایشگاه رزم همایش گفت 
با دفاع مقدس  المانهاي مرتبط  با طراحي و نصب  تا  : سعي شده 
فضایي در خور و شان  این برنامه طراحي شود تا صحنه هاي جبهه 

دفاع مقدس براي شهروندان تداعي شود.
گفتني است نمایشگاه رزم همایش از اوایل مهر ماه و از نماز 

مغرب میزبان شهروندان تهران است.

 نواخته شدن زنگ شکوفه ها 
در مدارس منطقه ۱۵

زنگ شكوفه ها همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، با رعایت 
اولی ها  پروتكل های بهداشتی در مدرسه شاهد نصر ویژه کلاس 

پنجشنبه اول مهر به صدا درمی آید.
وحیدرضا   ،1۵ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
انارکی محمدی شهردار منطقه 1۵ ضمن گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس و تبریک آغاز سال تحصیلی 14۰1-14۰۰ به دانش آموزان، 
با  هفته دفاع  ایام  این  اولیای آنها گفت: تقارن  مربیان، مدیران و 
مقدس یادآور رشادت ها و فداکاریهای رزمندگان هشت سال جنگ 

تحمیلی است.
شهردار منطقه در ادامه ضمن تاکید بر توجه به مدارس برای 
داشتن آینده ای روشن افزود: در دوران دفاع مقدس دانش آموزان 
میهن  از  دفاع  در  آموز  دانش  هزار  و 3۶  داشتند  بدیلی  بی  نقش 

شهید شدند که این امر وظیفه دانش آموزان را سنگین می کند.
محمدی اضافه کرد: مدیریت شهری در تلاش است با ارتقای 
کیفیت زندگی؛ بستری را فراهم کند که لایق شهروندان مومن و 

ولایی منطقه 1۵ باشد.
او در ادامه به اجرای طرح استقبال از مهر در شهریور ماه اشاره 
کرد و گفت: طی یک ماه گذشته مدیریت شهری، مدارس و معابر 
نواقص  رفع  به  نسبت  و  داده  قرار  بازبینی  مورد  را  آنها  به  منتهی 
مربوط به زیباسازی، ترافیک، فضای سبز، خدمات شهری و فرهنگی 
و اجتماعی محله ها اقدام کردیم تا شهر برای شروع سال تحصیلی 

با نشاط آماده باشد.
آیین جشن شكوفه ها پنج شنبه در مدرسه شاهد نصر و زنگ 
مهر شنبه در مدرسه علامه قزوینی با رعایت فاصله گذاری اجتماعی 

و با حضور مدیران شهری و آموزش و پرورش برپا می شود.
همچنین شنبه مراسم آغاز سال تحصیلی جدید در مراکز پرتو 
ویژه کودکان کار و مدارس منتخب نواحی شهید ثانی، مقداد، امام 

باقر)ع( و امام جعفر صادق برگزار می شود.
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شرکت  از  مراسمی  در  مرادیان:  یحیی    – اصفهان 
آب  حوزه  کوچک  نویسندگان  آموزشی  دوره  در  کنندگان 

قدردانی شد.
دوره آموزشی نویسندگان کوچک از ابتدای شهریور ماه 
آغاز شده و بیش از 3۰ نفر از کودکان و نوجوانان ۹ تا 1۶ ساله 

به صورت مجازی در کلاس های آن شرکت می کنند.
این دوره آموزشی را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
و  نویسندگی  مبانی  با  نوجوانان  و  کودکان  آموزش  با هدف 
ترغیب آن ها به نوشتن داستان های کودکانه در زمینه مدیریت 
مصرف آب برگزار کرده است. قرار است داستان های برگزیده 
پس از تصویرسازی در قالب بک کتاب مستقل چاپ و منتشر شده و با صدای نویسندگان آن از برنامه رادیویی جاری حیات 
نیز پخش شود.گفتنی است مراسم قدردانی از شرکت کنندگان دوره آموزشی نویسندگان کوچک در زمین مینی گلف اصفهان 

برگزار شد و کودکان و نوجوانان به همراه والدین شان از این برنامه مفرح استفاده کرده و به بازی گلف پرداختند. 

انتخابات  گفت:  خوزستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
شهریور   ۲۵ خوزستان  ساختمان  کاردانی  نظام  سازمان 

سالجاری برگزار می شود.
رضا رضایی اظهار داشت: انتخابات پنجمین دوره هیئت 
مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان خوزستان 

۲۵ شهریورماه به صورت الكترونیكی و آنلاین برگزار می شود.
و  رای دهندگان  و سلامت  منظور حفظ  به  افزود:  وی 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی این انتخابات به صورت آنلاین 
و الكترونیكی برگزار می شود و اعضای سازمان نظام کاردانی 

ساختمان می توانند در این انتخابات شرکت کنند.
رضایی اضافه کرد: از بین کاندیداهای تایید صلاحیت شده، 7 عضو اصلی و ۲ عضو علی البدل و از بین کاندیداهای بازرسی 
1 عضو اصلی و یک عضو علی البدل انتخاب خواهند شد.مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان از همه اعضای سازمان نظام کاردانی 

ساختمان برای برگزاری هرچه باشكوه تر در این انتخابات دعوت کرد.

 نویسندگان کوچک حوزه آب؛ هم بازی کردند، 
هم جایزه گرفتند

برگزاری انتخابات سازمان نظام کاردانی ساختمان 
خوزستان در ۲۵ شهریور

اصفهان – یحیی  مرادیان: گازرسانی به دو روستای 
لشكر کوه و گل انجیره در شهرستان اردستان آغاز شد.

اصفهان،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
مدیرعامل این شرکت گفت: طول خط گازرسانی به این دو 
روستا ۶ هزار و ۲۰۰ متر لوله گذاری پلی اتیلن است که 
در مدت قرار داد شش ماه اجرا و به بهره برداری می رسد.

سید مصطفی علوی، گفت: علاوه بر اجرای گازرسانی 
این دو روستا، اجرای گازرسانی به واحد های مسكونی،  به 
 17 طول  به  استان   در  صنعتی  واحد های  و  مرغداری ها 

کیلومتر نیز در دستور کار قرار گرفته است.
وی، همچنین گفت: مصرف گاز در استان اصفهان در فصل زمستان در بخش خانگی به ۵۰ میلیون مترمكعب در 
شبانه روز می رسد و هر چقدر در مصرف گاز خانگی صرفه جویی شود امكان تامین گاز بیشتر صنایع فراهم خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خواستار پرداخت بدهی مشترکان گاز در بخش خانگی و صنایع شد و افزود: 
پرداخت به موقع گازبها موجب استمرار خدمات رسانی و توسعه گاز بویژه در بخش صنعت خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینكه در حال حاضر حدود یک میلیون و ۹3۲ هزار مشترك گاز 
طبیعی در سطح استان وجود دارد، گفت: سالانه بیش از ۲۲ میلیارد متر مكعب گاز مصرف می کنند و هم اکنون ۹۹٫۵ 

درصد جمعیت استان اصفهان از نعمت گاز برخوردار هستند.
وی، بیان داشت: این شرکت توانسته تاکنون نسبت به طراحی و اجرای۲7 هزار کیلومتر شبكه، حدود یک میلیون 
و 1۰۰ هزار مورد انشعاب، بهره مندسازی 11۲ شهر استان، 1۰۶۶ روستا، گازرسانی به ۵3 شهرك صنعتی شامل ۹ 
هزار و ۶7۰ واحد صنعتی، 1۵۶ جایگاه C.N.G و۲ هزار و ۵۶4 ایستگاه تقلیل فشار و3۹1 ایستگاه حفاظت از زنگ 

اقدام نماید.

انتقال  عملیات   ۹ منطقه  سرپرست  ساری-مرآتی: 
اینچ  لوله 3۰  پیگرانی هوشمند خط  اتمام عملیات  از  گاز 

دشت شاد- نكا- رشت خبر داد.
انتقال  عملیات   ۹ منطقه  روابط عمومی  گزارش  به 
اظهار  خبر  این  تشریح  در  مفخمی  الدین  محی  گاز 
شاد  دشت  اینچ   3۰ لوله  اهمیت خط  به  توجه  با  کرد: 
و  شمالی  های  استان  به  گاز  انتقال  در  رشت   - نكا   -
تعمیرات  انجام  و  خط  معیوب  نقاط  شناسایی  ضرورت 
انتقال  هدف  با  خط  این  هوشمند  پیگرانی  پیشگیرانه، 
در  طبیعی  گاز  ور  بهره  و  پایدار  پاك،  ایمن،  گاز 

گرفت.  قرار  منطقه  کار  دستور 
سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز افزود: این عملیات بر اساس برنامه زمانبندی مدون و هماهنگی های انجام 
شده با ستاد شرکت انتقال و مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز به  طول 71۸ کیلومتر از خط 3۰ اینچ در محدوده 
تاسیسات دشت شاد در شهر میامی استان سمنان شروع و تا ایستگاه تقویت فشار گاز رشت در استان گیلان با موفقیت 

به پایان رسید.
وی در ادامه یادآور شد:  پیگرانی هوشمند و تمیز کننده خطوط لوله با هدف ارزیابی سلامت خط لوله و رفع 
آلودگی های درون خط لوله  انجام می شود که در این عملیات ۲۶ مرحله پیگرانی در محدوده ۵ ایستگاه لانچر و رسیور 

موجود در استانهای گلستان، مازندران و گیلان با رعایت کامل الزامات ایمنی انجام گردید.
مفخمی در پایان ضمن قدردانی از تلاش  معاونت عملیات خطوط لوله منطقه و واحدهای پشتیبانی خاطرنشان 
کرد: با توجه به ارسال گزارشات اولیه نتایج پیگرانی ؛ تحلیل گزارشات وشناسایی نقاط معیوب خط و انجام تعمیرات 

ضروری در دستور کار منطقه قرار گرفت.

 آغاز عملیات گاز رسانی به دو روستای لشکر کوه 
و گل انجیره در اردستان

 اتمام عملیات پیگرانی هوشمند خط لوله 30 
انتقال گاز شمال کشور

مدیرکل دفتر طرح های توسعه شهری شهرداری قم با اشاره به نقش اساسی 
مشارکت مردم در ساماندهی سیما و منظر شهری گفت: محور اصلی در جشنواره 
»نمای مطلوب« ایجاد مشارکت و حساسیت مردم در ارتباط با پدیده نمای مطلوب 

ساختمان ها بود.
آیین  امینی در  ، محسن صادقی  روابط عمومی شهرداری قم  به گزارش 
اختتامیه سومین جشنواره نمای مطلوب، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مهندس 
غلامرضا جان قربان، معاون فقید معماری و شهرسازی شهرداری قم اظهار داشت: 
این جشنواره شروعی است برای یک راه طولانی با اهداف فرهنگی که ادامه آن 

نیازمند اقدامات گسترده ای است.
مدیرکل دفتر طرح های توسعه شهری شهرداری قم با اشاره به اینكه مردم 
به سیمای شهری خود اهمیت می دهند، ابراز کرد: دست یابی به نمای مطلوب در 

دستور کار مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر قرار گرفته است.
وی در بیان تفاوت این جشنواره با دو جشنواره قبلی، تصریح کرد: محور اصلی 

در این جشنواره مشارکت مردم با پدیده نمای مطلوب ساختمان ها بود.

صادقی امینی در خصوص آثار این جشنواره خاطرنشان کرد:بیش از  4۰۰ اثر 
از این جشنواره با محوریت نمای تاریخی، مسكونی و نامطلوب به دست رسیده که 

۲۲ اثر به عنوان برگزیده انتخاب شده است.

وی در خصوص اقدامات صورت گرفته ضمن این جشنواره اذعان کرد: با 
همكاری مجموعه شهرداری و جهاد دانشگاهی قم، اقداماتی در زمینه تبلیغات 
محیطی برای آگاه سازی و حساسیت مردم نسبت به نمای ساختمان ها و تولید 
محتوا در رسانه ها و فضای مجازی انجام شده است.مدیرکل دفتر طرح های توسعه 
شهری شهرداری قم با توجه به حساسیت مقوله نمای ساختمان ها از تشكیل 
کمیته های نمای شهرداری های مناطق قم خبر داد و گفت: در این راستا در کمیته  

هر منطقه، ماهیانه 3 جلسه برای رسیدگی به این مورد برگزار می شود.
وی ضمن اشاره به مقوله ی نما تكانی، یادآور شد: هدف بعدی این جشنواره 
توجه به نمای محله محور است که در همین راستا سیاست های تشویقی برای 

همشهریانی که اقدام به نما تكانی می کنند، در نظر گرفته شده است.
صادقی امینی در انتها ضمن تشكر از اقدامات ارزشمند جهاد دانشگاهی قم، 
شورای اسلامی شهر و همچنین مشارکت شهروندان و هنرمندان بیان کرد: امید 
می رود در آینده اقدامات مؤثر دیگری را نیز در خصوص دست یابی به نمای مطلوب 

در استان شاهد باشیم.

اراک- فرناز امیدی: درجلسه شورای مسكن استان مرکزی مدیرکل راه 
و شهرسازی استان مرکزی گفت : تامین زمین و عملیات احداث 1۸ هزار واحد 
درطرح اقدام ملی مسكن در استان اجرایی شده است و پیشرفت  قابل قبولی در 

این بخش جریان دارد.
مرزبان ضمن ارائه گزارشی از روند اجرای طرح اقدام ملی مسكن دراستان 
مرکزی بیان داشت: درفاز ۵ ثبت نام طرح اقدام ملی مسكن 3۰ هزار متقاضی در 
سامانه این طرح ثبت نام کردند که 1۶ هزار نفر آنان مدارکشان را بارگذاری کرده و 
بر اساس اولویت پالایش می شوند و انتظار است که اداره اوقاف وامور خیریه استان 

مرکزی با تسریع در تحویل اراضی مورد نیاز، بستر عملیات اجرایی را مهیا کند.
وی اظهار داشت: آماده سازی نخستین طرح بزرگ مسكونی ۲4 هكتاری با 
عنوان کوی سردار سپهبد شهید سلیمانی در شهر اراك و در انتهای خیابان هپكو با 
پیشرفت فیزیكی ۸۵ درصد در حال انجام است و عملیات زیرسازی، جدول گذاری 
و شبكه آب و فاضلاب این طرح به اتمام رسیده است. مرزبان ادامه داد: طرح 
۶4۰ واحدی نیروهای مسلح نیز در دست انجام است که 144 واحد مسكونی آن 

پیشرفت فیزیكی قابل توجهی دارد.

برای  مسكن  تامین  خصوص  در  مرکزی  استان  وشهرسازی  راه  مدیرکل 
کارکنان دستگاه های اجرایی نیز گفت: چندین تفاهم نامه برای این مهم در حال 
پیگیری است و بر اساس فهرستی که به ارگان ها ارسال شده باید سهم کارکنان 
دولت تعیین تكلیف شود.مرزبان تصریح کرد: ۶۰۰ واحد مسكونی در قالب طرح 
اقدام ملی توسط بنیاد مسكن در کوی کوثر در حال ساخت است که روند عملیات 
اجرایی آن ها مطلوب ارزیابی شده و همچنین پروانه 3۸4 واحد مسكونی دیگر در 

کوی علوی و 4۸4 واحد نیز در شهرك فجر ساوه صادر شده است.
وی با بیان اینكه در شهرستان ساوه  عملیات اجرایی ساخت طرح ۹۸۰ 
واحد دیگر آغاز شده است، گفت: در شهرستان دلیجان 3۲۰ واحدمسكونی 
، خمین 44۸ واحد،محلات 4۹4 واحد،  شازند ۸7 واحد،تفرش 37۲ واحد، 
نراق۵۶ واحد، کمیجان 1۰4 واحد، آشتیان ۲۲۰ واحد، فرمهین 1۲ واحد و 

غرق آباد 4۲ واحد مسكونی در قالب طرح اقدام ملی در حال انجام است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار داشت: عملیات اجرایی ساخت 
۹۰۰ واحد مسكونی دیگر در قالب طرح اقدام ملی مسكن در شهر جدید امیر 
کبیر و مهاجران کلید خورده است و آمادگی لازم برای ساخت مسكن برای تمام 

متقاضیان در  استان مرکزی وجود دارد.
مرزبان بیان داشت: تأمین زمین در تمامی شهرهای استان مرکزی در راستای 
اجرای طرح اقدام ملی مسكن انجام شده و ساخت مسكن برای واجدان شرایط در 

سال های آتی نیز مشكلی وجود ندارد.

ساری-مرآتی: حضرت آیت اله محمدي لائیني نماینده ولي فقیه در 
بازرسي،  مدیرکل  اسدي  استان،  مرکز  دادستان  کریمي  همراه  به  مازندران 
امیني مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي و جمعي از مسئولین دستگاههاي 

اجرایي از ۵ واحد تولیدي فعال شهرك صنعتي نكا بازدید کردند.
مازندران، حضرت  عمومي شرکت شهرکهاي صنعتي  روابط  گزارش   به 
بازرسي،  مدیرکل  استان،  مرکز  دادستان  همراه  به  لائیني  محمدي  اله  آیت 
دستگاههاي  مسئولین  از  جمعي  و  صنعتي  شهرکهاي  شرکت  مدیرعامل 
نسیم   ،MDF ورق  انواع  تولیدکننده  رهاسان  تولیدي  واحدهاي  از  اجرایي 
صباح مازند تولیدکننده کره گیاهي، پارس کاغذ تولیدکننده رول کاغذ، فولاد 
ماشین تولیدکننده سازه هاي فلزي و پیش ساخته و پویا تجارت تولیدکننده 

خوراك دام و طیور بازدید کردند.
نماینده ولي فقیه در استان در این بازدید ضمن گرامیداشت یاد و نام 
شهداء دفاع مقدس و تقدیر از تلاشهاي صنعتگران گفت: شما تولیدکنندگان، 
از  تولید و صنعت،  اینكه بخش  به  با توجه  اقتصادي هستید و  افسران دفاع 
ارکان مهم اقتصاد و معیشت مردم است، ضرورت دارد تا با التفات به شعار 
در  رهبري،  معظم  مقام  هاي  دغدغه  و  ها  زدایي  مانع  ها،  پشتیباني  تولید، 

راستاي تحقق منویات ایشان گامهاي مؤثري بردارید.
امیني  مهندس  تلاشهاي  از  تشكر  با  لائیني  محمدي  اله  آیت  حضرت 
همه  امیدوارم  داشت:  بیان  استان  صنعتي  شهرکهاي  شرکت  مدیرعامل 
مسئولین و دست اندرکاران خدوم با ایجاد همدلي و همآهنگي لازم نسبت 
با  بتوانند  تا تولیدکنندگان  به رفع سریع مشكلات صنعتگران همت گمارند 

دلگرمي و تلاش بیشتر و انگیزه مضاعف، به امر تولید بپردازند.
مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتی مازندران نیز در این بازدید گفت: 
شهرك ها و نواحی صنعتي استان یكي از مهمترین عامل بهبود فضاي کسب  و 
کار هستند و واحدهاي تولیدي نیز با ارائه محصولات باکیفیت، در روند ارتقاء 

صنعت تلاش می کنند.
امیني افزود: یكي از گامهاي مهم در رفع دغدغه هاي تولید، شناسایی 

واحدهاي صنعتی راکد و دلیل راکد بودن آنهاست.
وي اظهار داشت: شهرك صنعتي نكا بلحاظ شرایط مكان یابي مناسب، 

بستر لازم براي سرمایه گذاري را دارا مي باشد.
لازم به توضیح است، حضرت آیت اله محمدي لائیني نماینده ولي فقیه 
در مازندران به اتفاق کریمي دادستان مرکز استان، اسدي مدیرکل بازرسي، 
امیني مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي و جمعي از مسئولین دستگاههاي 
اجرایي، در ادامه ضمن بازدید از 3 واحد تولیدي غیرفعال فولادگستر در زمینه 
تولید انواع پیچ و مهره، نكا فولاد در زمینه فرم دهي فلزات و ایلیا مواد عرضه 
کننده مواد اولیه تولید کفش در شهرك صنعتي نكا، طي نشستي با صنعتگران 

این شهرك به بررسي مشكلات آنها پرداختند.

اعمال سیاست های تشویقی برای نماهای برتر

در هشتادو نهمین جلسه شورای مسکن استان مطرح شد:

اجرایی شدن تامین زمین و عملیات احداث ۱۸ هزار واحد درطرح اقدام ملی مسکن در استان مرکزی

بازدید حضرت آیت اله محمدي لائیني نماینده ولي فقیه در مازندران، از شهرك صنعتي نکا

 بهره مندی 
۴١ هزار 
مشترک 
شهرستان 
شوش، از نعمت 
گاز طبیعی

حدود 4۰ هزار مشترك خانگی و هزار مشترك در بخش صنعتی و 
عمومی در شهرستان شوش از نعمت گاز بهره مند هستند.

مهدی افشار مهر رییس اداره گاز شهرستان شوش گفت: در حال 
انشعاب، حدود  با اجراي ۸۶۶ کیلومتر شبكه و نصب 31 هزار  حاضر 
بهره  از نعمت گاز طبیعی  این شهرستان  41 هزار مشترك در سطح 
مند گردیده اند.رییس اداره گاز شهرستان شوش بیان نمود که در سال 
گذشته با بهره برداری و توسعه شبكه در بخش های مختلف، بیش از 
1۲7 میلیون متر مكعب گاز در بخش صنایع شهرستان شامل واحدهای 
مختلف صنعتی از جمله کارخانه های نیشكر هفت تپه، کاغذ پارس، قند 

دزفول، حریر خوزستان، پارس طبیعت سلولز و مرغداری ها، آجر پزی ها 
و مجتمع های بوجاری شهرستان به مصرف رسیده  است.

افشار مهر خاطر نشان کرد: با توجه به وسعت و پراکندگی شبكه گاز 
درسطح شهرستان، امسال به گونه ای برنامه ریزی و درحال اقدام است 
که در فصل زمستان خللی در گازرسانی به مشترکین صورت نپذیرد و 
با تعریف ۹ پروژه گازرسانی جدید در بخش روستایی شهرستان، تا پایان 
سال 14۰1 تعداد ۶1 روستای فاقد گاز شهرستان، گازرسانی خواهند شد.
وی در پایان از مشترکین خواست درصورت استشمام بوی گاز با 

شماره 1۹4 امداد گاز تماس حاصل فرمایند.


